
 
 

 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

POZVÁNKA 
 

Zasedání valné hromady Místní akční skupiny Pobeskydí, 
 

které se uskuteční v úterý 11. prosince 2012 v 9:00 hod. 
ve školící místnosti podnikatelského centra v Třanovicích čp. 1 (vchod A, 1. patro). 

 
Svou účast potvrďte e-mailem na adresu kratochvilova@pobeskydi.cz 

nebo telefonicky na: 558 431 068, 608 770 796 nejpozději do 6. prosince 2012. 
 
Program: 
 
1. Zahájení, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Kontrola zápisu z minulého zasedání 
3. Změny Stanov MAS Pobeskydí 
4. Projednání žádostí o členství v MAS Pobeskydí 
5. Změny v orgánech MAS 
6. Informace ze zasedání programového výboru 
7. Informace o zřízení odborných pracovních skupin 
8. Interní předpis pro postup výběru projektů 
9. Harmonogram a rozsah výzev pro předkládání žádostí o dotaci v r. 2013 
10.  Různé 
11. Usnesení a závěr 
Oběd 
 
Předpokládané ukončení ve 12:00 hod. Účast členů valné hromady a programového výboru 
MAS je velmi nutná, protože budou schvalovány změny v orgánech a dokumentech MAS, 
které jsou podmínkou pro úspěšnou účast MAS Pobeskydí v programu LEADER v příštím 
roce. 
 
Nové žadatele o členství v MAS Pobeskydí, kteří podali písemnou přihlášku, si dovoluji 
upozornit, že je nezbytná účast jejich statutárního zástupce, který předloží na zasedání valné 
hromady jména osob, které budou zastupovat jejich organizaci ve valné hromadě a výběrové 
komisi (může to být stejná osoba), včetně kontaktů na tyto osoby. 
 
Oběd a občerstvení zajištěno. 
 
V Třanovicích, 22. listopadu 2012 
 
  Ing. Oto Onderek 
  předseda programového výboru 

mailto:kratochvilova@pobeskydi.cz

